ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Quận 6, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm ngưng tuyển dụng viên chức công tác ở các đơn vị sự nghiệp công lập

ngành Giáo dục và Đào tạo quận 6 năm 2025

Căn cứ Công văn số 2437/UBND-VX ngày 11 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về công tác tuyển dụng; bổ nhiệm chức

vụ lãnh đạo, quản lý; nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức và hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ khi thực hiện sắp xếp tổ chức, bộ máy hệ thống chính

trị Thành phố; theo đó, tạm dừng tổ chức tuyển dụng viên chức (bao gồm xét

tuyển viên chức và tiếp nhận vào viên chức) tại các đơn vị sự nghiệp công lập

do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên, đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm

một phần chi thường xuyên và các đơn vị sự nghiệp công lập đang thực hiện sắp

xếp, tổ chức bộ máy theo quy định; kể cả những trường hợp mà cơ quan, đơn vị,

địa phương đang thực hiện quy trình mà chưa ban hành quyết định.

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân quận 6 về tuyển dụng viên chức công tác ở các đơn vị sự nghiệp

ngành Giáo dục và Đào tạo quận 6;

Ủy ban nhân dân quận 6 thông báo tạm ngưng tuyển dụng viên chức công

tác ở các đơn vị sự nghiệp công lập ngành Giáo dục và Đào tạo quận 6 năm 2025

theo Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân quận 6.

Ủy ban nhân dân quận 6 thông báo đến các cơ quan, đơn vị và thí sinh

được biết./.

Nơi nhận:
- TT.UBND Q6;

- VP UBND Q6 (đăng tải trên Trang

TTĐT Q6);

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Q6

(phối hợp đăng tải trên Trang TTĐT Q6);

- Phòng Nội vụ Q6;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Q6;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

Hy Vọng;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thảo

		2025-04-24T13:36:42+0700

		2025-05-04T22:13:20+0700

		2025-05-05T08:58:31+0700

		2025-05-05T08:58:35+0700

		2025-05-05T08:58:37+0700

		2025-05-05T08:58:42+0700